dinibus declarala et modificala, etiam

prò Ordine Minimorum huiusmodi decla-

ramus ci modifìcanius.

§ 3. Districlius, in viriate sanctae ohe- Eoiumque

dientiae, ac aliis arbitrio nostro intligcndis
p''"'''^''' "''-

' o servar! praeci-

poenis inliibentes quibusvis locorum or- 1''";

dinariis ac aliis quibuscumque, ne eos-

dem fralres Ordinis Minimorum, contraeis

sic concessa privilegia, molestare, inquie-

tare vel perturbare audeant vel praesu-

mant .

§ 4. Decernenles quoque praesenles li- ciausubs pis-

Icras ullo umquam tempore de subre- """'"'* '"'"'

^ t^ Dullae appoDil.

ptionis.vel obreptionis villo, aul inlentio-

nis noslrae vel quopiam alio defectu

I
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notari , vel impugnari nullatenus posse
,

minusve sub quibusvis siniiliuni vel dissi-

miUum graliaruni revocalionibiis, raodi-

ficationibus, limilalionibiis, rcstitulioni-

bus et aliis contrariis dispositionibus,

tam per nos quam etiam successores

nostros quomodolibet, ac cum quibusvis,

eliam derogatoriarum derogatoriis aliis-

qiie efficacioribus et insolitis, clausulis,

irritarli ibusque decretis, prò tempore fa-

cliset laciendis, quorumcunique tenorum

existant, includi, sed illis non obstantibus

in suis robore et efficacia persistere , et

quoties illae enianabunt , toties in pristi-

num statum restilulas, reposilas et ple-

narie reintegratas, etiam sub data per

ipsos fratres Ordinis Minimorum eligenda,

de novo concessas esse, et ita incommu-

tabilis voluntatis et intenfionis nostrae

esse, et ad boc, ut perpetua (irmitate sub-

sistant, vim validi et efficacis contraclus

inter dictam Sedem et praclatorum Or-

dinura Mendicantium fratres huiusmodi,

habere.

§ 5. Sicque per quoscumque iudices

Clamala sub- et commissarios, quavis auctoritale fun-

gentes, etiam causarum Palatii Apostolici

auditores, ac sanctae Romanae Ecclesiao

cardinales, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritale, iudicari et dcfiniri

debere; irritum quoque et inane, si secus,

super bis, a quoquam, quavis aucloritate,

scienter vel ignoranter, conligerit attentari.

§ 6. Quocirca venerabilibus fratribus

Eiecuiores archiepiscopo Tbeatino, et episcopo Arne-

rino , ac dilccto filio Curiae causarum

Camerae Apostolicae generali auditori per

praeseutes committimus et mandamus
quatenus ipsi vel duo aut unus eorum,

per se vel alium seu alios
,

praesentes

literas et in eis contenta quaecumque,

ubi et quando opus fuerit, ac quoties